

Szanowne Panie i Szanowni Panowie Sołtysi

Misją Powiatowego Urzędu Pracy w Lublinie jest wsparcie osób bezrobotnych w wejściu lub powrocie na rynek pracy oraz pomoc pracodawcom w znalezieniu odpowiednich pracowników. Szczególnie trudną sytuację na rynku pracy mają osoby niepełnosprawne. Mamy ogromną radość, kiedy uda nam się zorganizować dla nich miejsce pracy. Dzisiejszy rynek pracy jest bardzo dynamiczny i jest w nim miejsce dla osób niepełnosprawnych.

Jako Powiatowy Urząd Pracy pozyskujemy dużą liczbę ofert pracy dla osób niepełnosprawnych. Dodatkowo posiłkujemy się ofertami z Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie, jak też korzystamy z innych źródeł ofert pracy, co daje nam możliwość efektywnego i skutecznego znajdowania pracy tym osobom.

W bieżącym roku złożyliśmy zapotrzebowanie na środki z PERON zaplanowane na organizację staży, prac interwencyjnych, szkoleń, jak również na doposażenie stanowisk pracy. Środki te mogą być przeznaczone wyłącznie na osoby niepełnosprawne, jednocześnie nie spełniające definicji osoby bezrobotnej z ustawy o promocji. Są to m.in. osoby mające ustalone prawo do renty socjalnej, renty z tytułu niezdolności do pracy, zasiłku stałego, bądź posiadające powyżej 2 ha przeliczeniowych użytków rolnych. Jednocześnie pragnę dodać, że w ramach działań urzędu pracy realizujemy dla tych osób oprócz pośrednictwa pracy, pełne doradztwo zawodowe z możliwością konsultacji u psychologa Pani Wioletty Kulki.

Doceniając Państwa rolę na rzecz lokalnej społeczności bardzo proszę o przekazywanie tych informacji i motywowanie osób znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji życiowej - w tym zwłaszcza osób niepełnosprawnych – do rejestracji w Powiatowym Urzędzie Pracy. Za Państwa pośrednictwem będziemy chcieli też zamieszczać ogłoszenia o bezpłatnych szkoleniach grupowych, stażach bądź pracach interwencyjnych organizowanych przez nasz urząd.

Pamiętając, że „Człowiek jest tyle wart, ile może dać drugiemu człowiekowi” (Jan Paweł II), bardzo liczę na wzajemną, owocną współpracę.

Dodatkowych informacji udziela P. Joanna Bednarczyk pod nr. tel.: 506 174 596
adresem email: j.bednarczyk@puplublin.pl

Z poważaniem

DYREKTOR
Powiatowego Urzędu Pracy w Lublinie

mgr Grażyna Gwiazda